



KAB-Holding15 ApS

Billedvej 6
2150 Nordhavn
CVR-nr. 37351431

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2022

Kathrine Amalie Brüner Gierding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KAB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351431

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Kathrine Amalie Brünner Gierding, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til (697) t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.000)	(14.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(98.252)	387.135
Andre finansielle indtægter		51.910	231.619
Andre finansielle omkostninger		(630.251)	(8.613)
Resultat før skat		(695.593)	596.141
Skat af årets resultat	1	(1.608)	(45.981)
Årets resultat		(697.201)	550.160
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(811.601)	437.160
Resultatdisponering		(697.201)	550.160

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.821.445	5.034.072
Finansielle aktiver	2	4.821.445	5.034.072
Anlægsaktiver		4.821.445	5.034.072
Tilgodehavende skat		3.286	0
Tilgodehavender		3.286	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.141.200	1.163.239
Værdipapirer og kapitalandele		1.141.200	1.163.239
Likvide beholdninger		75.091	647.136
Omsætningsaktiver		1.219.577	1.810.375
Aktiver		6.041.022	6.844.447

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.297.886	1.510.513
Overført overskud eller underskud		4.510.525	5.109.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.972.811	6.783.012
Skyldig skat		0	2.669
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.256	6.256
Skyldig skat		45.141	43.135
Anden gæld		16.814	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		68.211	58.766
Gældsforpligtelser		68.211	61.435
Passiver		6.041.022	6.844.447

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.510.513	5.109.499	113.000	6.783.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(114.375)	114.375	0	0
Årets resultat	0	(98.252)	(713.349)	114.400	(697.201)
Egenkapital ultimo	50.000	1.297.886	4.510.525	114.400	5.972.811

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	45.981
Regulering vedrørende tidligere år	1.608	0
	1.608	45.981

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.523.559
Kostpris ultimo	3.523.559
Opskrivninger primo	1.510.513
Andel af årets resultat	(98.252)
Udbytte	(114.375)
Opskrivninger ultimo	1.297.886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.821.445

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brdr. C & M Brünner A/S	Nordhavn	A/S	37,5	12.857.182	(262.006)

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.141.200
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(583.736)
